СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ВЕРХОВАЯ»

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2013

Nº187

«Об утверждении

генерального плана сельского

«Деревня Верховая»

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 08.10.2013года в соответствии со статьями 8, 23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190 —Ф3 от 29.12.2004г., на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Верховая»,Сельская Дума Сельского поселения

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Деревня Верховая».
- 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Деревня Верховая».

Глава администрации СП «Деревня Верховая»



О.Н. Блинова

Приложение № 1 к Решению Сельской Думы МО СП «Деревня Верховая» от 28.10.2013 г. № 186

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая»

В ходе публичных слушаний, проведенных 08.10.2013 г. в 11 час. в д. Верховая, согласно протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая» Сухиничского района, Калужской области, было принято решение: согласовать проект генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая» Сухиничского района, Калужской области.

На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая» Сухиничского района Калужской области утвердить результаты публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования СП «Деревня Верховая» Сухиничского района Калужской области.

Глава администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая»

Вт Т.Д. Буянова

м.П

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Верховая»

от д. Верховая

08.10, 2013r

дата проведения – 08.10.2013г.

время проведения- 11час.

место проведения: Калужская область, Сухиничский район, д. Верховая, ул.

Молодёжная, дом 1

Председательствующий – глава администрации Буянова Т.Д.

Секретарь – Захарова Л.С.

Список участников публичных слушаний прилагается

ПОВЕСТКА:

1.О проекте генерального плана муниципального образования сельского поселения «Деревня Верховая»

Слушали: Буянову Т.Д., председателя комиссии о необходимости утверждения проекта генерального плана СП «Деревня Верховая». Доложил присутствующим о границах населенных пунктов, обозначенных в проекте генерального плана, о перспективном развитии территории СП «Деревня Верховая» и населенных пунктов, входящих в сельское поселение СП «Деревня Верховая».

Предложила участникам слушаний одобрить проект генерального плана сельского поселения «Деревня Верховая».

Выступил: Птушкин А.А. – заместитель исполнительного директора по производству ЗАО «Верховое».

Одобрил проект генерального плана и внес предложение о дальнейшем перспективном развитии территории СП «Деревня Верховая» в целом и производственной зоны д. Верховая в частности.

Выступила: Нефёдова И.Н..- Житель деревни Верховая. Предложила: Проект генерального плана СП «Деревня Верховая» утвердить.

Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях.

Голосовали по вопросу проекта генерального плана СП «Деревня Верховая»: «За» 10 чел., «Против» нет, «Воздержалось» - нет.

Проект генерального плана сельского поселения «Деревня Верховая» согласован елиногласно.

Председательствующий Воль Городов Стану С

Захарова Л.С.